



prackd25j000jq

Prachatice

Datum: 07.07.2025

Objednávka: 152/2025/KSDE

Objednatel:

Město Prachatice
Odbor: Odbor komunálních služeb, dopravy a energetiky
Velké náměstí 3
383 01 Prachatice

IČ: 00250627

DIČ: CZ00250627

ID DS: j5xbvr2

Bank. spojení:  MONETA Money Bank, a.s.

Číslo jednací:

MUPT/41797/2025/NoJ

Spisová značka:

MUPT214/2025

Vyřizuje:

Ing. Jaroslav Novák

jnovak@mupt.cz

388607507

Dodavatel:

Richard Fiala
Nebahovská 1401
38301 Prachatice, Prachatice II

IČ: 14493098

DIČ: CZ6905131629

Objednáváme:

Oprava komunikace okolo objektu Nemocniční 1108

Cena s DPH: 302 143,05Kč

Termín plnění do: 15.10.2025

Místo plnění: Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

Forma úhrady: fakturou

Splatnost faktury: Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky 152/2025/KSDE.

**Faktury v elektronické podobě ve formátu ISDOC zasílejte na e-mail: fakturace@mupt.cz.
Faktury v jiném formátu např. PDF budou přijímány jen po vzájemné dohodě.**

Digitálně podepsal Luboš Kvasnička

Datum: 07.07.2025 08:36:13 +02:00

.....
Luboš Kvasnička

vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a energetiky

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či její části uvedená v záhlaví této smlouvy, popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno v registru vedeném správcem daně (Ministerstvem financí ČR), a je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Jestliže se zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ 106a a § 109 odst. 3 zákona o DPH), je objednatel (odběratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty za zhotovitele – poskytovatele zdanitelného plnění na účet příslušného správce daně podle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v případě, že úplata za zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko nebo poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele – poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele z důvodů uvedených v předchozím odstavci, je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v plném rozsahu) zaplacená a zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se z takového důvodu úhrady nezaplacené části ceny za dílo (DPH) na objednateli.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem akceptace Dodavatele a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších. Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplní znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění objednávky v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Objednatel.

Akceptace objednávky dne

**Richard
Fiala**

Digitálně podepsal
Richard Fiala
Datum: 2025.07.08
07:06:21 +02'00'

.....
podpis a razítko Dodavatele

Cenová nabídka - Město Prachatice
Nemocniční 1108- oprava komunikace okolo objektu

Číslo	název	množství	MJ	cena/MJ	celková cena bez DPH
1.	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	537	m2	60,00 Kč	32 220,00 Kč
2.	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	537	m2	15,00 Kč	8 055,00 Kč
3.	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	537	m2	390,00 Kč	209 430,00 Kč

Cena celkem bez DPH

249 705,00 Kč

Richard Fiala - stavební a zemní práce
Nebahovská 1401
383 01 Prachatice
IČO: 14493098
DIČ: CZ6905131629
Mobil: 602 824 676